
 

 

Determinazione dell’Amministratore Unico  

 

Prot. n°216/2025E 

 

OGGETTO: Riapertura termini per la presentazione delle candidature per l’assunzione di n.2 

operai generici e n.1 impiegato assistente amministrativo. 

 

In data di oggi, 22/12/2025 alle ore 08,30, presso la sede della società Servizi Provincia Oristano srl, iscritta 

al Registro Imprese di Oristano, al numero 131479, con capitale sociale sottoscritto ed interamente versato 

di euro 40.000,00, codice fiscale e partita iva numero 01112780950, sita a Oristano, in Via Senatore Carboni 

snc. 

L’Amministratore Unico Ing. Luca Soru 

 

Vista la propria determinazione Prot. n°144/2025E del 12 Settembre 2025 nella quale si indicava che la 
Servizi Provincia Oristano s.r.l. aveva la necessità di un servizio di supporto tecnico per l’organizzazione di 
prove selettive con strumenti digitali per l’assunzione di n.2 operai generici e per n.1 impiegato assistente 
amministrativo e la creazione di graduatorie valide ai fini di successive assunzioni; 
 
Attestato che in data 11/09/2025 è stata aggiudicata la gara alla società ALES s.r.l. Gestione Concorsi, Via 
dell’Artigianato, 9 09123 Cagliari (CA), P.IVA 02457970925; 
 
Attestato che in data 10/11/2025 sono stati pubblicati i bandi di selezione sia sul sito istituzione della 

Società che sul portale di Ales gestione concorsi, nei quali si definivano modalità e termini di presentazione 

delle domande di candidatura prodotta esclusivamente tramite procedura telematica; 
 
Considerato che alla data di scadenza dei bandi (10/12/2025) per entrambe le selezioni sono pervenute un 
numero esiguo di istanze; 
 
Ritenuto pertanto che, al fine di dare maggiore diffusione sul territorio e, quindi, di consentire una più 
ampia partecipazione ai bandi, risulta necessario procedere alla riapertura dei termini per la presentazione 
delle candidature per ulteriori 15 giorni a partire dalla pubblicazione della presente determinazione; 
 
 

Determina: 

 

 

Per le motivazioni esposte in narrativa, e che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, di 

procedere alla riapertura dei termini per la presentazione delle candidature per ulteriori 15 giorni a partire 

dalla data di pubblicazione della presente determinazione. 

Al fine di dare maggior diffusione e, quindi, consentire una più ampia partecipazione ai bandi di selezione, di 

inviare i bandi all’ufficio stampa della Provincia di Oristano, ai canali di Informa città di Oristano.  

 

 

 



 

 

 

 

La predetta proroga non comporta pregiudizio ai candidati che hanno già presentato domanda di 

partecipazione e non altera la par condicio concorsuale, e potranno eventualmente integrare la domanda con 

i titoli o attestati conseguiti dopo il 10/12/2025. 

 

 

 

 

 

 

  

                                                                                                Ing. Luca Soru 

Amministratore Unico 
Servizi Provincia Oristano – SPO SrL 

 


